
ZARZĄDZENIE NR 0050.253.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.253.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 49 497 464,53 6 252,00 0,00 49 503 716,53

C Dotacje celowe 854 073,00 6 252,00 0,00 860 325,00

     855 Rodzina 15 899,00 6 252,00 0,00 22 151,00

          85504 Wspieranie rodziny 15 899,00 6 252,00 0,00 22 151,00

               2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 6 252,00 0,00 6 252,00

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.253.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 281 580,60 31 376,55 31 376,55 24 281 580,60

U Unijne Projekty 4 599 052,41 4 920,00 5 320,00 4 598 652,41

     010 Rolnictwo i łowiectwo 4 357 533,57 4 920,00 4 920,00 4 357 533,57

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 357 533,57 4 920,00 4 920,00 4 357 533,57

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 087,13 4 920,00 0,00 9 007,13

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 372 666,44 0,00 4 920,00 2 367 746,44

     700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 400,00 199 600,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 400,00 199 600,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 847,00 0,00 400,00 4 447,00

W Własne 19 228 786,24 26 456,55 26 056,55 19 229 186,24

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 994 746,98 8 400,00 8 000,00 1 995 146,98

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 994 746,98 8 400,00 8 000,00 1 995 146,98

               4300 Zakup usług pozostałych 235 800,00 8 400,00 2 000,00 242 200,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 171 380,00 0,00 6 000,00 1 165 380,00

     710 Działalność usługowa 320 841,00 5 000,00 5 000,00 320 841,00

          71035 Cmentarze 66 300,00 5 000,00 5 000,00 66 300,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00

     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 3 500,00 3 500,00 5 800 671,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 076 448,86 3 500,00 3 500,00 5 076 448,86

               4260 Zakup energii 56 500,00 3 500,00 0,00 60 000,00

               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 000,00 0,00 3 500,00 81 500,00

Podpisany Strona 1



     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 500,00 7 056,55 7 056,55 268 500,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 7 056,55 7 056,55 251 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 477,69 0,00 4 693,00 83 784,69

               4260 Zakup energii 19 744,00 1 976,55 476,55 21 244,00

               4270 Zakup usług remontowych 52 845,00 5 080,00 0,00 57 925,00

               4300 Zakup usług pozostałych 23 200,81 0,00 1 887,00 21 313,81

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 234 749,75 1 500,00 1 500,00 2 234 749,75

          90002 Gospodarka odpadami 1 712 156,04 1 500,00 1 500,00 1 712 156,04

               4300 Zakup usług pozostałych 1 508 064,04 1 500,00 1 500,00 1 508 064,04

     926 Kultura fizyczna 246 725,00 1 000,00 1 000,00 246 725,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 435,00 1 000,00 1 000,00 239 435,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 485,00 0,00 1 000,00 34 485,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 1 000,00 0,00 13 500,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.253.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 821 373,67 6 252,00 0,00 13 827 625,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 821 373,67 6 252,00 0,00 13 827 625,67

     C Dotacje celowe 424 913,00 6 252,00 0,00 431 165,00

          855 Rodzina 15 899,00 6 252,00 0,00 22 151,00

               85504 Wspieranie rodziny 15 899,00 6 252,00 0,00 22 151,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 259,11 5 213,91 0,00 18 473,02

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 315,04 910,35 0,00 3 225,39

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 324,85 127,74 0,00 452,59

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.253.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 180 519,78 1 070,00 1 070,00 1 180 519,78

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 180 519,78 1 070,00 1 070,00 1 180 519,78

     W Własne 1 163 024,00 1 070,00 1 070,00 1 163 024,00

          801 Oświata i wychowanie 1 088 954,00 1 070,00 1 070,00 1 088 954,00

               80101 Szkoły podstawowe 903 410,00 1 070,00 400,00 904 080,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 394,00 100,00 0,00 34 494,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 159,00 970,00 0,00 570 129,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 086,00 0,00 400,00 13 686,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

127 669,00 0,00 670,00 126 999,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 742,00 0,00 320,00 5 422,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 266,00 0,00 300,00 92 966,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 597,00 0,00 50,00 2 547,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.253.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 453 851,15 2 300,00 2 300,00 2 453 851,15

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 453 851,15 2 300,00 2 300,00 2 453 851,15

     W Własne 2 379 273,00 2 300,00 2 300,00 2 379 273,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 076,00 2 300,00 2 300,00 123 076,00

               85401 Świetlice szkolne 120 776,00 2 300,00 0,00 123 076,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 962,00 80,00 0,00 5 042,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 443,00 720,00 0,00 87 163,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 723,00 1 500,00 0,00 16 223,00

               85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 0,00 80,00 0,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,00 0,00 720,00 0,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.253.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 999 304,75 3 760,00 3 760,00 1 999 304,75
014 Gimnazjum 1 999 304,75 3 760,00 3 760,00 1 999 304,75
     W Własne 1 997 300,00 3 760,00 3 760,00 1 997 300,00

          801 Oświata i wychowanie 1 922 788,00 3 760,00 3 760,00 1 922 788,00

               80110 Gimnazja 1 603 116,00 3 600,00 3 600,00 1 603 116,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 257,00 1 900,00 0,00 58 157,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 700,00 0,00 1 900,00 1 014 800,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 234,00 300,00 0,00 10 534,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 400,00 0,00 6 400,00

               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

127 263,00 160,00 160,00 127 263,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 573,00 160,00 0,00 4 733,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 136,00 0,00 160,00 16 976,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.253.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 455 422,89 1 413,00 1 413,00 3 455 422,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 455 422,89 1 413,00 1 413,00 3 455 422,89

     W Własne 3 115 662,89 1 413,00 1 413,00 3 115 662,89

          801 Oświata i wychowanie 3 115 662,89 1 413,00 1 413,00 3 115 662,89

               80104 Przedszkola 1 996 724,89 1 413,00 1 300,00 1 996 837,89

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 165,00 0,00 700,00 11 465,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 413,00 0,00 39 113,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 1 000,00 0,00 57 500,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 615,00 0,00 600,00 7 015,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

292 091,00 0,00 113,00 291 978,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 25,00 75,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 88,00 12,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




